

Cocuura ApS

Vedelsgade 23 st., 7100 Vejle

Årsrapport for

12. november 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 84 42 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Lena Boel Graversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. november 2020 - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cocuura ApS
Vedelsgade 23 st.
7100 Vejle

Telefon: 70205250
Hjemmeside: <https://cocuura.dk/>
E-mail: hello@cocuura.com

CVR-nr.: 41 84 42 80
Regnskabsår: 12. november 2020 - 31. december 2021
1. regnskabsår

Bestyrelse

Frans Bæk Hammer, formand
Jesper Ratza Hansen
Peter Østerberg
Lena Boel Graversen
Mads Baden Hansen

Direktion

Lena Boel Graversen, direktør
Mads Baden Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, sælge og drive digitale platforme samt rådgive virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.257.376 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.231.410 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets resultat er selskabskapitalen tabt. Selskabet har ikke realiseret det forventede resultat som følge af forskydninger i det realiserede salg. Dette kan blandt andet henføres til at selskabets produkt er nyt, der findes ikke noget tilsvarende på markedet, samt COVID-19, der har gjort det vanskeligt at afholde salgsmøder. Det er ledelsens vurdering at der alene er tale om forskydninger baseret på den positive respons selskabet har modtaget på dets udviklede platform herunder indhold samt de igangværende dialoger med virksomheder. Selskabet budgetterer for 2022 med et negativt resultat og det er ledelsens forventning at det budgetterede og nødvendige kapitalbehov er tilstede. Der er allerede nu foretaget tiltag til en forbedret likviditet efter statusdagen og fokus vil fortsat være herpå. Selskabets ledelse aflægger på baggrund heraf selskabets årsrapport med fortsat drift for øje

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-1.257.376
2 Personaleomkostninger	-848.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.052
Driftsresultat	-2.165.507
Øvrige finansielle omkostninger	-65.903
Resultat før skat	-2.231.410
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.231.410
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.231.410
Disponeret i alt	-2.231.410

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	892.869
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>892.869</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.165</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.524
Tilgodehavender i alt	<u>54.524</u>
Likvide beholdninger	<u>195.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.303</u>
Aktiver i alt	<u>1.208.468</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	53.333
Overkurs ved emission	756.667
Reserve for udviklingsomkostninger	696.438
Overført resultat	-2.927.848
Egenkapital i alt	-1.421.410
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	363.235
Kreditinstitutter i øvrigt	2.015.350
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.585
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.776
Anden gæld	77.011
Periodeafgrænsningsposter	67.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.293
Gældsforpligtelser i alt	2.629.878
Passiver i alt	1.208.468
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2020	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	13.333	756.667	0	0	770.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.231.410	-2.231.410
Overført til overført resultat	0	0	0	-696.438	-696.438
Overført fra Overført resultat	0	0	696.438	0	696.438
	<u>53.333</u>	<u>756.667</u>	<u>696.438</u>	<u>-2.927.848</u>	<u>-1.421.410</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets resultat er selskabskapitalen tabt. Selskabet har ikke realiseret det forventede resultat som følge af forskydninger i det realiserede salg. Dette kan blandt andet henføres til at selskabets produkt er nyt, der findes ikke noget tilsvarende på markedet, samt COVID-19, der har gjort det vanskeligt at afholde salgsmøder. Det er ledelsens vurdering at der alene er tale om forskydninger baseret på den positive respons selskabet har modtaget på dets udviklede platform herunder indhold samt de igangværende dialoger med virksomheder. Selskabet budgetterer for 2022 med et negativt resultat og det er ledelsens forventning at det budgetterede og nødvendige kapitalbehov er tilstede. Der er allerede nu foretaget tiltag til en forbedret likviditet efter statusdagen og fokus vil fortsat være herpå. Selskabets ledelse aflægger på baggrund heraf selskabets årsrapport med fortsat drift for øje

12/11 2020
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	835.759
Andre omkostninger til social sikring	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	5.220
	<hr/> 848.079

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2
--	---------

31/12 2021

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 12. november 2020	0
Tilgang i årets løb	939.862
Kostpris 31. december 2021	<hr/> 939.862

Af- og nedskrivninger 12. november 2020	0
Årets afskrivninger	-46.993
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<hr/> -46.993

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<hr/> 892.869
--	----------------------

Selskabet har udviklet onlineplatform herunder indhold. Platformen giver indsigter og konkrete værktøjer til at øge den fysiske, mentale og følelsesmæssige sundhed på arbejdspladsen. Platformen er en essentiel del af selskabets fremtidsplaner og den realiserede samt budgetterede omsætning herfra understøtter den indregnede værdi.

Noter

	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 12. november 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>78.355</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>78.355</u>
Af- og nedskrivninger 12. november 2020	0
Årets afskrivninger	<u>-13.059</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-13.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>65.296</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	363.235	0	363.235	363.235
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.015.350</u>	<u>0</u>	<u>2.015.350</u>	<u>57.000</u>
	<u>2.378.585</u>	<u>0</u>	<u>2.378.585</u>	<u>420.235</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 2.015 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver	893
Materielle anlægsaktiver	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist, hvilket medfører en forpligtelse på i alt 87 t.kr.